國際獅子會300–C2區   函
                                     會址：40244台中市美村路二段186號9樓

                                     電話：04-22635500  傳真：04-22622832

                                     電子信箱：lc300c2@ms34.hinet.net
網址：www.300c2.org.tw
受文者：各分會
發文日期：中華民國104年8月19日
發文字號：〈104〉祕選字第032號

速別：

密等及解密條件：

附件：遠東區年會旅行社行程及報名表
主旨：檢送本區參加第54屆遠東年會旅行社行程及報名表，詳如附件，敬請 獅友踴躍報名。
說明：

 一、第54屆遠東暨東南亞年會在泰國曼谷舉行，本區擬組團
     參加（104年12月2日至7日）。

 二、本區由永誼國際旅行社承辦，旅行社行程表及報名表，請

     參閱附件。
   三、旅行社承辦人：張志堅先生 0937-731467。
 四、報名方式：請各分會集體報名，請填妥報名表於104年10
     月15日前(或人數額滿為止)，回傳至本區（e-mail：
       lc300c2@ms34.hinet.net 或傳真：04-22622832）。
 [image: image2.jpg]#x ¥ 3§ &

國際獅子會300-C2區2015-2016年度
參加第54屆遠東區暨東南亞年會

永誼旅行社報名表
會名：                獅子會
	中文姓名
	英 文 姓 名
	行動電話
	電話
	地          址
	長袖T恤尺寸

	O:
H:

	O:

H:

	O:

H:

	O:

H:

	O:

H:

	O:

H:

	O:

H:

會長簽章：                         報名日期：104年  月  日
                                  聯絡人：

                                  聯絡電話：  [image: image1.png]